转发关于遴选和推荐江门市中小学校书法、工艺、绘画、摄影、合唱、舞蹈、民乐、管乐、
戏剧等教育中心成员的通知

各中小学（含职校）：
现将江门市教育局《关于遴选和推荐江门市中小学校书法、工艺、绘画、摄影、合唱、舞蹈、民乐、管乐、戏剧等教育中心成员的通知》转发给你们，请各校高度重视，对照遴选条件，认真做好遴选推荐工作，我局将对推荐人选进行审核，择优推荐江门市教育局。
工作要求：请各单位于2022年1月11日前将符合条件的各类人选推荐材料（附件1推荐表和附件2汇总表）加盖学校公章及佐证材料报送到市教育局教育卫健所（105室），另将所有材料的可编辑word版和扫描件发至邮箱：tsjyys@126.com（邮件标题：美育中心成员推荐材料），逾期不再受理。
联系人：阮燕芳，5555353。

附件：1.江门市中小学美育工作专家推荐表
2.江门市学校美育工作专业委员会专家信息汇总表
[bookmark: _GoBack]3.江门市教育局《关于遴选和推荐江门市中小学校书法、工艺、绘画、摄影、合唱、舞蹈、民乐、管乐、戏剧等教育中心成员的通知》

台山市教育局办公室
2021年12月31日

附件1
江门市学校美育工作专业委员会专家推荐表

	姓名

	性别

	（近期大1寸
彩色照片）

	民族

	政治面貌

	出生年月
	年月
	籍贯

	身份证号

	最后学历

	所学专业

	推荐类别

	毕业学校

	毕业时间
	年月

	工作单位

	学段

	专业技术职称

	任职
时间
	年 月
	行政
职务

	任职时间
	年月

	通讯地址

	是否占推荐名额

	优先遴选条件

	联系电话
	（办公室）
	电子邮箱

	（手  机）

	主要业绩

本人签名：
年    月    日

	所在学校意见
	各市区教育局意见

（盖章）
年月日

（盖章）
年月日

	江门市教育局意见

（盖章）
年 月 日

推荐类别指书法、工艺、绘画、摄影、合唱、舞蹈、民乐、管乐、戏剧。

- 1 -

附件2
	姓名
	所在学校
	推荐类别
	是否占推荐名额
	优先遴选条件
	联系电话（手机号码）
	邮箱

江门市学校美育工作专业委员会专家信息汇总表
类别指书法、工艺、绘画、摄影、合唱、舞蹈、民乐、管乐、戏剧。

- 6 -